TOTALE RIDUZIONI           19,6%    10.416,87 €  

Tabella 2: Valore delle riduzioni di prezzo considerate - fine 

Tabella 3: Calcolo del valore del lotto unico 

Dalla analisi condotta è emerso che il valore del compendio pignorato ammonta ad € 43.000,00 

(quarantatremila/00). 

LOTTO UNICO

N. Dati catastali Utilizzo m2 €/m2 Valore di mercato Valore finale

1 f. 10 p.lla 167 Uliveto 4980 2,05 10.209,00 €          10% 1.020,90 €   9.188,10 €           

2 f. 10 p.lla 73 Vigneto 4980 3,39 16.882,20 €          5% 844,11 €       16.038,09 €